

**Frank Jørgensen Holding ApS**  
**Stenkærgård 9, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 02 41 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Frank Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -6.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.165 kr. mod 320.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.252	-6.252
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.252</b>	<b>-6.252</b>
Andre finansielle indtægter	280.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-89.358	-73.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.390</b>	<b>320.239</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.390</b>	<b>320.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	184.390	207.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.390</b>	<b>320.239</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.003.125	3.003.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.003.125	3.003.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.003.125</b>	<b>3.003.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.653	15.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.653</b>	<b>15.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.004.778</b>	<b>3.019.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	565.607	381.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>615.607</b>	<b>544.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til pengeinstitutter	1.665.241	1.600.000
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	518.535	403.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.776	2.003.208
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	466.623
Gæld til pengeinstitutter	30	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.395	471.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.389.171</b>	<b>2.474.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.004.778</b>	<b>3.019.078</b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	173.978	110.600	334.578
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.239</u>	<u>113.000</u>	<u>320.239</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	381.217	113.000	544.217
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.390</u>	<u>0</u>	<u>184.390</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>565.607</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>615.607</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.865.241	2.066.623
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-466.623</u>
	<u><b>1.665.241</b></u>	<u><b>1.600.000</b></u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Lånet forventes afdraget når gæld til pengeinstitutter er fuldt afdraget.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.865 t.kr., er der givet håndpant i unoterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.003 t.kr.		
